
平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社が販売しております「香川県産ダイシモチ麦　700g」において、商品ラベルの

貼り間違いにより内容（中身）と包材が違う商品を販売していたことが判明いたしました。

そのため、当該商品を自主回収することと致しましたのでお知らせいたします。

　お客様に多大なご迷惑とご心配をお掛け致しましたこと心よりお詫び申し上げます。

　今後このような事態が発生することのないよう品質管理体制を徹底し、

再発防止に努める所存でございますので、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

〈 対象商品〉

記載内容 岡山県勝英産キラリモチ麦

内容原材料 　香川県産ダイシモチ麦

賞味期限 26.04.18

JANコード

〈ご購入されたお客様〉

大変お手数ではございますが、お手元に回収対象商品がございましたら、お名前、ご住所、

お電話番号を明記の上、下記の送付先まで料金着払いにてお送りください。

お品代の返金、もしくは、代品をお送りさせていただきます。

〈商品送付先〉

株式会社　エイ・クリエイション

　〒710-0034 岡山県倉敷市粒江20-7

 電話番号　086-420-2555

※　商品名がキラリモチと入って麦が黒紫色の

商品が回収対象商品です。

※　商品名がダイシモチと入っているのが

正しい商品です。

正しい商品画像

2025年12月

お詫びと商品回収のお知らせ

記

回収対象商品画像

4580131533494


